
Aanwijzingsbesluit J.P.H. Verkoelen als contactpersoon Wet open overheid 

gemeente Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk en de, 

Burgemeester van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 4.7 Wet open overheid; 

besluiten: 

• mevrouw mr. J.P.H. Verkoelen conform artikel 4.7 Wet open overheid aan te wijzen als contact- 

persoon voor de Wet open overheid gemeente Bergeijk. 

Deze aanwijzing geldt tot beëindiging van het dienstverband, tot benoeming in een andere functie en 

tot wederopzegging. 

Dit besluit treedt in werking en werkt terug tot en met 1 april 2023. 

Bergeijk, 12 december 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A. Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

De burgemeester van Bergeijk, 

A. Callewaert-de Groot 

Nr. 541422 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 541422 19 december 2023 1 


